DomPro | 4 ENSEMBLE POMPE PNEUMATIQUE AIRLESS RS23S

Caractéristiques

consommation d'air (I/min)
débit (I/min)

pression d'alimentation (bar)
pression max. (bar)

rapport de pression

Référence

LACME

Comprend :

1 pompe pneumatique RS 23S

pompe pneumatique a piston hydraulique Inox
filtre produit sortie pompe

chariot avec roues (g 245 mm)

régulation d'air pompe

canne d'aspiration avec filtre et flexible

bidon lubrifiant

1 tuyau haute pression Airless (produit) @ 3/16" x 7,50 m
1 pistolet LPS 290 (290 Bar)

poids : 18,5 kg.

60 a 210
1,62
2-10
230

23:1

155125 ENSEMBLE POMPE PNEUMATIQUE AIRLESS RS23S

Consulter la fiche produit
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